

CÂMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE  
 CNPJ: 17.316.563/0001-96.  
 COMPRAS EFETUADAS EM OUTUBRO/2010.

FORNECEDOR	DESCRIÇÃO	PREÇO UNIT. (R\$)	QUANTIDADE	VALOR TOTAL. (R\$)
Alsertec Comércio e Serviços de Mat. Odontológico Ltda. CNPJ: 41.683.145/0001-11	Anel O'Ring Ref. Parker 6-287 Composto N/PC.	2,00	2 unidades	4,00
Alsertec Comércio e Serviços de Mat. Odontológico Ltda. CNPJ: 41.683.145/0001-11	Tampa MS/MSL 350 PB.	40,00	1 unidade	40,00
Alsertec Comércio e Serviços de Mat. Odontológico Ltda. CNPJ: 41.683.145/0001-11	Rolamento Cerâmico Aro Dabi.	50,00	2 unidades	100,00
Casa & Tinta Comercial Ltda CNPJ: 20.841.771/0001-19	Tinta acrílica super lavável, cor branco neve, acabamento fosco, marca CORAL DECORA. Lata 18 L	168,90	2 unidades	337,80
Casa & Tinta Comercial Ltda CNPJ: 20.841.771/0001-19	Galão de 3,6 litros, massa corrida PVA para parede, marca METALATEX.	17,50	1 unidade	17,50
Casa & Tinta Comercial Ltda CNPJ: 20.841.771/0001-19	Lixa d'água nº 150, 180 e 220.	0,90	12 unidades	10,80
Casa & Tinta Comercial Ltda CNPJ: 20.841.771/0001-19	Gesso rápido. 1 kg	1,00	1 pacote	1,00
Colin Comércio e Representações Ltda. CNPJ: 21.620.349/0001-04	Papel toalha extra-luxo. Fardo com 1.250 folhas.	14,80	300 fardos	4.440,00
Comercial Vener Ltda CNPJ: 65.353.401/0001-70	Café torrado e moído, 500 gramas	4,19	600 unidades.	2.514,00

Demara Comercial Ltda CNPJ: 03.389.852/0001-00	Copo descartável branco para café, 50 ml.	7,90	15 milheiros.	118,50
Demara Comercial Ltda CNPJ: 03.389.852/0001-00	Papel Higiênico Luxo, rolo com 300 mts	2,80	248 rolos	694,40
Fiat Automóveis S/A CNPJ: 16.701.716/0001-56	Veículo Pálio weekend trekking, 1.4 flex	50.000,00	1 unidade	50.000,00
Impressos Santa Terezinha Ltda. CNPJ: 05.410.031/0001-34	Folders tipo 2.	892,69	4,5 milheiros	4.017,10
Impressos Santa Terezinha Ltda. CNPJ: 05.410.031/0001-34	Pastas para eventos.	1.562,21	1 milheiro	1.562,21
Impressos Santa Terezinha Ltda. CNPJ: 05.410.031/0001-34	Convites tipo 1.	95,96	24 milheiros	2.303,04
Impressos Santa Terezinha Ltda. CNPJ: 05.410.031/0001-34	Catálogos tipo 1.	5.021,41	0,6 milheiro	3.012,85
Impressos Santa Terezinha Ltda. CNPJ: 05.410.031/0001-34	Papel A4 Reciclado Timbrado. Pct 500 folhas.	16,73	200 pacotes	3.346,00
Luciano Pisos Ltda. CNPJ: 02.927.019/0001-03	Placas de borracha sintética para piso, com medida de 50x50 cm com superfície antiderrapante (tipo moeda).	24,90	10 unidades	249,00
Livraria do Psicólogo e Educador Ltda. CNPJ: 22.558.670/0001-60	Livro: Leasing - Arrendamento Mercantil - Rizzardo 5ª Ed. 2010	38,48	1 unidade	38,48

Livraria do Psicólogo e Educador Ltda. CNPJ: 22.558.670/0001-60	Livro: Garantia Fiduciária - Direito e Ações Manual teórico e prático com Jurisprudência. Autor: Paulo Restiffe Neto e Paulo Sérgio Restiffe.	81,40	1 unidade	81,40
Livraria do Psicólogo e Educador Ltda. CNPJ: 22.558.670/0001-60	Livro: Teoria e Prática dos Títulos de Crédito. Autor: Amador Paes de Almeida - 28ª Ed. 2009.	92,42	1 unidade	92,42
Livraria do Psicólogo e Educador Ltda. CNPJ: 22.558.670/0001-60	Livro: Curso de Direito Comercial - Vol 1 - Direito de Empresa - Fábio Ulhôa Coelho - 14ª Ed.	94,40	1 unidade	94,40
Livraria do Psicólogo e Educador Ltda. CNPJ: 22.558.670/0001-60	Livro: Curso de Direito Comercial - Vol 2 - Direito de Empresa - Fábio Ulhôa Coelho - 14ª Ed.	94,40	1 unidade	94,40
Livraria do Psicólogo e Educador Ltda. CNPJ: 22.558.670/0001-60	Livro: Curso de Direito Comercial - Vol 3 - Direito de Empresa - Fábio Ulhôa Coelho - 14ª Ed.	94,40	1 unidade	94,40
Livraria do Psicólogo e Educador Ltda. CNPJ: 22.558.670/0001-60	Livro: Protesto de título de Crédito - 5ª Ed - 2010 Autor: Parizatto, João Roberto Ed: Edipa	40,71	1 unidade	40,71
Ouromaq Distribuidora Ltda. CNPJ: 38.675.583/0001-23	Freezer Horizontal Eletrolux.	1.725,00	1 unidade	1.725,00

Posto São Pedro Ltda. CNPJ: 16.580.169/0001-06	Gasolina Comum.	2,360	175,502 litros	414,18
Posto São Pedro Ltda. CNPJ: 16.580.169/0001-06	Etanol comum.	1,760	118,882 litros	209,23
Resma Comércio de Papéis Ltda. CNPJ: 17.470.790/0001-71	Papel A4 75 gr. pacotes com 500 folhas, marca INK.	90,80	40 caixas	3.632,00
Roma Plus Ltda. CNPJ: 25.240.938/0002-90	Biscoito do tipo caseiro. Marca Roma.	13,00	36 Kg	468,00
Roma Plus Ltda. CNPJ: 25.240.938/0002-90	Minissalgado Marca Roma.	39,00	37,80 Kg	1.474,20
Roma Plus Ltda. CNPJ: 25.240.938/0002-90	Biscoito do tipo "Salpet". Marca Aymoré.	1,90	5 pacotes	9,50
Roma Plus Ltda. CNPJ: 25.240.938/0002-90	Refrigerante do tipo "comum" e "Light", sabor "cola". Marca: Coca Cola. Garrafa com 2 litros.	3,98	84 unidades	334,32
Roma Plus Ltda. CNPJ: 25.240.938/0002-90	Refrigerante do tipo "comum", sabor Guaraná e Laranja. Garrafa com 2 litros.	3,48	75 unidades	261,00
Roma Plus Ltda. CNPJ: 25.240.938/0002-90	Refrigerante do tipo "light", sabor Guaraná e Laranja. Garrafa com 2 litros.	3,48	5 unidades	17,40
Roma Plus Ltda. CNPJ: 25.240.938/0002-90	Suco do tipo "comum" e "diet". Marca: Sufresh. Caixa de 1 L.	2,98	494 unidades	1.472,12

Roma Plus Ltda. CNPJ: 25.240.938/0002-90	Bolo. Marca: Roma.	4,80	170 unidades	816,00
Roma Plus Ltda. CNPJ: 25.240.938/0002-90	Mini-pão de queijo. Marca: Roma..	13,90	112,20 kg	1.559,58
Roma Plus Ltda. CNPJ: 25.240.938/0002-90	Torrada integral. Marca: Bauducco.	2,20	5 pacotes	11,00
Roma Plus Ltda. CNPJ: 25.240.938/0002-90	Salada de frutas. Embalagem 200 g.	2,50	1.115 unidades	2.787,50
Roma Plus Ltda. CNPJ: 25.240.938/0002-90	Minissanduíches	0,89	3.275 unidades	2.914,75
Roma Plus Ltda. CNPJ: 25.240.938/0002-90	Capuccino tipo tradicional. Marca: Fino Grão.	15,89	40 potes	635,60
Roma Plus Ltda. CNPJ: 25.240.938/0002-90	Capuccino tipo diet. Marca: Três Corações.	8,69	30 potes	260,70
S/A O Estado de São Paulo. CNPJ: 61.533.949/0001-41	Assinatura anual do jornal "O Estado de São Paulo".	723,00	1 unidade.	723,00
Trana Papelaria e Suprimentos Ltda CNPJ: 01.982.481/0001-40	Kit fotocondutor Lexmark E25X22G.	128,60	19 unidades	2.443,40
Trana Papelaria e Suprimentos Ltda CNPJ: 01.982.481/0001-40	Kit fotocondutor Lexmark 12A8302.	199,54	12 unidades	2.394,48
Vidrália Ltda CNPJ: 17.185.141/0001-29	Vidro de Cristal fumê 8 mm.	174,00	7,56 m²	1.315,44

Vidrália Ltda CNPJ: 17.185.141/0001-29	Vidro de Cristal fumê 8 mm.	174,00	7,56 m <sup>2</sup>	1.315,44
Vidrália Ltda CNPJ: 17.185.141/0001-29	Roldana para janela.	2,79	8 peças	22,32
Vidrália Ltda CNPJ: 17.185.141/0001-29	Trinco para janela.	24,00	4 peças	96,00
Vidrália Ltda CNPJ: 17.185.141/0001-29	Puxador em lata para janela.	10,40	4 peças	41,60
Vidrália Ltda CNPJ: 17.185.141/0001-29	Perfil em alumínio sólido preto.	18,10	36,99 m <sup>2</sup>	669,52
Vidrália Ltda CNPJ: 17.185.141/0001-29	Tubo 2x2 preto.	172,00	2,1 m <sup>2</sup>	361,20